２０２３年１２月吉日

お取引先 各位

東京都台東区台東 1-32-8

TEL：03-3839-7531（代表）

本社事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、本社事務所を下記の通り移転することと致しましたので

謹んでご案内を申し上げます。

お取引先様におかれましては、移転に際し、ご不便をお掛け致しますこと誠に申し訳

ございませんが、何卒ご高承のうえ一層のお引立てを賜ります様お願い申し上げます。

尚、電話番号・FAX 番号の変更がございますので併せて宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

<新 住 所>    〒101-0021

東京都千代田区外神田３丁目６－４

ＯＳビル２Ｆ

<新電話番号>  ０３－３５２５－７０８１

<新ＦＡＸ番号>  ０３－３５２５－７０８９

<営業開始日>    ２０２３年１２月１１日（月曜日） ９時

※誠に勝手ながら 2023 年１２月８日金曜日午後は、移転準備のため

臨時休業とさせていただきます。

また上記に伴い、営業開始日迄は電話・FAX が不通となります。

ご了承ください。